
 

        CCoommuunnee  ddii  SSaann  NNaazzzzaarroo  SSeessiiaa  

                              PPrroovviinncciiaa  ddii  NNoovvaarraa  
 

 

ORIGINALE/COPIA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

N. 34 DEL 28.05.2015 
 

 

OGGETTO: Gita pensionati a Torino. Partecipazione all’organizzazione. 

 

 L’anno DUEMILAQUINDICI, addì VENTOTTO del mese di MAGGIO alle ore 
11,15, nella Sede Comunale; 

 

 Previa convocazione avvenuta nei modi e termini previsti dall’art. 27, comma 2 
dello Statuto Comunale, si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 

 

RISULTANO: 

 

           
          ZANZOLA STEFANO - SINDACO 
 

 
P 

  
         FIZZOTTI LUCA - ASSESSORE      
 

 
P 

 
          COLLESEI RITA ANNA  - ASSESSORE  
 

 
P 

           
          NODARO CLAUDIA – ASSESSORE 
 

 
A 

    
PRESENTI 

 

 
3 

 
ASSENTI 

 
1 

 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott. Lucia Piazza . 
 
Il SINDACO, assunta la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza, dichiara 
aperta la seduta e pone in discussione la seguente deliberazione segnata all’ordine del 
giorno. 

 

  



L A  G I U N T A  C O M U N A L E  
 
Considerato che è intendimento promuovere da parte de “L'Incontro – punto di incontro 
comunale” una gita per i pensionati a Torino in data 11.06.2015; 
 
Ritenuto pertanto che si rende necessario addivenire all'organizzazione del servizio di 
trasporto dei partecipanti alla gita di che trattasi; 
 
Valutata l’opportunità di adottare delibera d’intenti affinchè il responsabile del servizio 
interessato possa adottare impegno di spesa a bilancio esercizio corrente in corso di 
redazione  
 
Acquisito il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio sotto il profilo della 
regolarità contabile ai sensi dell’art. 49  D.Lgs. n. 267/2000 e che sussiste la disponibilità di 
fondi nei relativi capitoli del redigendo bilancio di previsione anno 2015; 
 

                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                                      AFFARI GENERALI 
                                                                            Laura Sassetti- F. TO IN ORIGINALE  
 
A voti unanimi resi nei modi e forme di legge dai convenuti aventi diritto. 

 

 

D E L I B E R A  
 
 
Di assegnare la somma di euro 850,00  al responsabile del servizio affari generali affinchè 
provveda ad adottare impegno di spesa  a bilancio esercizio corrente in corso di redazione, 
affidando incarico ad un’Agenzia Viaggi per il trasporto con pullman degli anziani a Torino per 
il giorno 11.06.2015; 
 
Di dichiarare il presente atto, con votazione unanime e separata, stante la necessità e 
l'urgenza, immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134 comma 4, D.Lgs. 18 
agosto 2000, n. 267. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



San Nazzaro Sesia, lì  28.05.2015                    
  
Letto, firmato e sottoscritto. 
 
 Il Presidente Il Segretario Comunale 
                 ZANZOLA Dott. Stefano                                                                 Dott. Lucia Piazza  
             f. to in originale                         f. to  in  originale      
 

DENUNCE DI ILLEGITTIMITA’ - CONTROLLO SU RICHIESTA DEI 
CONSIGLIERI 

 
La presente deliberazione oggetto di denuncia di legittimità in 
data............................ ai sensi dell’art. 127 c.1 del T.U. n. 267/2000,, viene oggi 
rimessa al Comitato di Controllo - Sezione di Novara per il controllo dei vizi 
denunciati. 

li, .........................................................................                           

                                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 

____________________________________________________________________________________ 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE N. ……. 
 
Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di 
pubblicità legale, visti gli atti d’ufficio; 
 
Visto lo statuto comunale, 

A T T E S T A 
che la presente deliberazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi 

per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile 

al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) ed è stata 

compresa nell’elenco prot. n. .................., in data odierna, delle deliberazioni 

comunicate ai capigruppo consiliari (art. 125, del T.U. n. 267/2000). 

Dalla residenza comunale, lì 11.06.2015 

                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                     

                                         SARA PERRI- f. to in originale  

ESECUTIVITA’ 
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

A T T E S T A 

che la presente deliberazione è stata pubblicata nel sito web istituzionale di 

questo Comune per quindici giorni consecutivi dal .......................................... al 

.......................................... ed è divenuta esecutiva oggi, decorsi 10 giorni 

dall'ultimo di pubblicazione (art. 134, c. 3, del T.U. n. 267/2000). 

Dalla residenza comunale, lì ................................................. 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE  

.................................................................. 
                   ________________________________________________________________ 

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 

li, ..............................................................................                         

                                                                              IL SEGRETARIO COMUNALE 


